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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 500 zł

Na osiedlu STUDENT blisko dworca przyszłej kolei metropolitarnej. Mieszkanie po remoncie - 3 pokoje, kuchnia,
łazienka i WC z balkonem oraz miejsce postojowe w garażu podziemnym.
Salon 20,5 m2 z wyjściem na balkon 5 m2, 2 pokoje 12,5 m2 i 11 m2 kuchnia 10,5 m2 po remoncie z nową
zabudową meblową i wyposażona w nowy sprzęt ADG (płyta grzewcza gazowa, piekarnik elektryczny
wbudowany, kuchenka mikrofalowa, zmywarka) otwarta na hall 8 m2, łazienka 4 m2 w nowej glazurze i terakocie
z nową kabiną prysznicową, prlką i umywalką, WC 1,2 m2 w nowej glazurze i terakocie. Na podłogach w pokojach
panele w kuchni, hallu, łazience i WC jasne, duże, nowe płytki ceramiczne. Istnieje możliwość zakupu mebli przez
właściciel lub usunięcia tych które są w pokojach. W kuchni zamontowany lacobel pomiędzy szafkami. Okna PCV.
Rolety antywłamaniowe. Miejsce postojowe w garażu podziemnym, możliwość przechowania rowerów w piwnicy,
ponadto w budynku wózkownia. Koszt najmu mieszkania 2500 zł, do spółdzielni dodatkowo czynsz 540 zł, w
czynszu do spółdzielni zawierają się zaliczki na ciepłą wodę, zimną wodę, na ogrzewanie miejskie, wywóz śmieci.
Dodatkowo energia elektryczna wg zużycia i opłata za gaz za używanie kuchenki gazowej. W mieszkaniu deska
do prasowania, żelazko, odkurzacz, suszarka na bieliznę, deska do prasowania. Koszt miejsca postojowego 200 zł.
Przy wynajmie łącznie mozliwość negocjacji. Kaucja 3500 zł. Mieszkanie do wydania od zaraz. Blisko pętla
tramwaju linii 2,12, sklepy, 5 minut do Manhattanu, sklepu NETTO i pętli autobusowej. Blisko Park Kasprowicza.
Polecam.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 573,25 €

Cena w USD 640,00 $ Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Nieduża

Powierzchnia całkowita 69,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1992

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 151

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


